gendo. Igitw' » anno Domini'mccccxxxv ‚ de 'meuse

augusti , existente rege iAragonum una cum tri»

bua {mu-ibas suis ,t viduilic'etA rege Navurrae , magi

stro Sancti Iacobi de Башмак; , et infante Arago

num , et multis aliis baronibus , principibus , el

maŕcbionibus , ac militibus atque nobilibus ,wide

licet u lohannc Anthonie Marzano» duce Suessac,

u Iohanna Ántlzonio Ursino » principe Tai'auti ,

ct quodam filio domini ducis ‚ ac vice-lego Siciliac

u Christophoro Caictano .Fumlanorum comite, ac

Rogcrio jratrc cius , quorum alter protonotarius,

alter quaestor regni eratj ac etiam Francisco

Pandono, comite [ли/таило n, ci multis aliis do

пышет. domini regis comitiva , circa numerum

personarum lviginli miilium, et cum navibus decem

new, et. galeis quatuordecim iu exercitu contra lo

cum бэйсике tam per terram quiim per шаге. А“

‘dientes haec Iauuenses, tunc sub dominio praefati

domini ducis Mediolani existentes ‚ u cius ducis

mandato n ‚ armavcmnt uavcs lrcsdecìm el galeas
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tres, causa dandi subsidium dicto loco Gaietae , a opera (1) Fi'aucisci Spinolae suprascripti , qui in

in quo loco erat quidam Franciscus de Spinolis

cum certa comitiva gentium pro custodia ipsius

loci, ne ipse locus Gaietae a dicto rege Aragoæ

num caperetur. Quia timebant Iauuenses, quod si

a dicto rege caperetur , quod multa mala eisdem

sequerenturp quae proculdubio, et ipsis, et toti

Lombardiae fuissent secutura. u Quae audiens Ál

pÍzonsus obviavit eis cum quatuordecim navibusa et

iuxta Pontiae insulam una pars alteri accesserat » ,

sed dante Deo, die quarta mensis augusti praedi

cti, in festo Sancti Dominici, dicti Ianueuses cum

eorum navibus et galeis , et dictus rex Aragonum

cum navibus suis et galeis , ab hora undecima

usque ad vigesimam quartam ad invicem taliter

praeliaveruntj et sic durum et magnum praelium

fecerunt, quod dictus rex cum tota eius comitiva

fuit conilictusa et ipse rex una cum dictis fratribus

suis, videlicet u lahanne » rege Navarrae, magi

stro Sancti lacobi n de Compostella n personaliter

capti et prixonerii fuerunt ‚ et etiam u personali

ter n capti fuerunt dicti « Anthonius n dux Sues- ‘

sae, et filius suus , « et iohannes Али/1011514: n

princeps Taranti, et vice-rex Siciliae , a et Än

thonius , comitis Pundani filius , et'lohannes ma

gister ordinis Alcantarae » , et multi alii inter

principes et marcliioncs numero quadraginta ‚ et

milites tricenti, et inter alios circa numerum duo